
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:05

A  ASC 1 S

I II III IV V VI Punkte

23 25 28 27 26 21

2522

18:17

7
18

9
21

12
24

13
25

16 17
Auszeit

13:14

Ende
15:22

B  MTV 48 Hild… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 3 14 12 11

22

╳
17

7
18

8
20

11
22

14 15
Auszeit

20:23

S
A
T
Z

2

Start
15:25

B  MTV 48 Hild… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 6 8 14 12

28

7
17

8
18

10
20

12
23

13
25

15
28

Auszeit

20:22
23:24

Ende
15:49

A  ASC 1 R

I II III IV V VI Punkte

27 25 28 24 23 21

26

╳
15

7
17

9
19

10
22

11
24

14
26

Auszeit

14:15
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

B  MTV 48 Hild… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 6 8 14 12

4

0 2 3 4
Auszeit

3:6

Ende
16:06

A  ASC 1 R

I II III IV V VI Punkte

27 25 28 24 23 21

15

╳
11

1
13

2
14

7
15

8 9
Auszeit

Wechsel
4:8

B  MTV 48 Hild… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 6 8 14 12

9

7 8 9
5 6

Auszeit

6:11

RM U20m WBL/HI/SN Meldestaffel
Männer

A  ASC 46 Göttingen 1 vs. MTV 48 Hildesheim B

Spiel 22 07.09.2025 15:05 Uhr

Geschwister-Scholl-GS
(Sporthalle)

37079 Göttingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  ASC 1 11/14

15 Gebhardt, Tjelve

17 Toischer, Matteo Aen…
18 Schaper, Jonah X
21 Steinmetz, Jakob X
22 Voit, Frederik Ole X

23 Omariy, Neigatmal X
24 Adam, Benjamin X
25 Beckmann, Benedict X
26 Heise, Paul Lino X
27 Sippel, Jakob X

28 Schwarz, Malte X

A  Libero

18 Schaper, Jonah X

A  Offizielle

T Häußer, Nils
CT Brecht, Mattis E

C

B  MTV 48 Hild… 7/14

3 Bösch, Alexander X

6 Brandt, Joshua X
8 Hadzha, Emre X

10 Hussein Khalaf, Laith X
11 Ott, Elias X

12 Sale, Jasen-Liam X
14 Otto, Felix X

B  Libero

B  Offizielle

T Klemperer, Paula E
CT Arslan, Yildirim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  ASC 1 MTV 48 Hild… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 17 22 0 0 1
2 0 0 26 2 24 28 1 0 2
0 0 1 15 3 14 9 0 0 2

3 1 2 66 55 59 1 0 5
Start: 15:05 Ende: 16:06 Dauer: 1:01

Sieger: ASC 46 Göttingen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kuschur, Kjell 1 Hloubi, Ahmad
2 Schmit, Lasse 2 Benz, Maxim

Schr. Näwe, Niklas
Assist. Schwinn, Carl

Dokument erstellt: 07.09.2025 16:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


