

## RM U20m WBL/HI/SN Meldestaffel

Männer

## (A) ASC 46 Göttingen 1 vs. MTV 48 Hildesheim (B)

Spiel 22

07.09.2025 15:05 Uhr

Geschwister-Scholl-GS (Sporthalle) 37079 Göttingen



					art :05		(A) A	ASC 1		s		de :22	B	) мтv	48 Hile	d	R
	Aufschlagfolge <b>A</b>		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		23	25	28	27	26	21		6	8	3	14	12	11	
tellu		Spielernr.	Ŀ			22				25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z			18:17											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	7 18	9 21	12 24	13 ②	16	17		X 17	7 18	8 20	11 22	14	15	Auszeit
		4. 8.								13:14							20:23

S	Start 15:25		B MTV 48 Hild				S	En 15	de :49		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	11	6	8	14	12		27	25	28	24	23	21	
<u> </u>							28							26
Z														
2	7 17	8 18	10 20	12 23	13 25	15 (8)	Auszeit	X 15	7 17	9 19	10 22	11 24	14 (26)	Auszeit
	'		20	23	23	29	20:22 23:24		,	13		24	29	14:15 22:23

				S	Start 15:52		B	B MTV 48 Hild		s		de :06	(A) ASC 1				R	Wechsel 4:8		B MTV 48 Hild				s	
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufsi	tellung	T	10	11	6	8	14	12		27	25	28	24	23	21		10	11	6	8	14	12	
<u>=</u>	Augusahaal	Sp	ielernr.	- L							4						<u> </u>	15						9	
Aufs	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand		Z																					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0	2	3	4			Auszeit	X 11	1 13	2 14	7 ①	8	9	Auszeit	7	8	9		5	6	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								3:6														6:11

	A		1/14			
	15	Gebhardt, Tjelve		В	MTV 48 Hild	7/14
	17	Toischer, Matteo Aen		_	D"   Al	Lv
	18	©Schaper, Jonah	Х	3	Bösch, Alexander	Х
	21	Steinmetz, Jakob	Х	6	Brandt, Joshua	Х
	22	Voit, Frederik Ole	Х	8	Hadzha, Emre	Х
	23	Omariy, Neigatmal	Х	10	Hussein Khalaf, Laith	Х
		Adam, Benjamin	X	11	<b>ⓒ</b> Ott, Elias	Х
	-	Beckmann, Benedict	X	12	Sale, Jasen-Liam	Х
	-	Heise, Paul Lino	Х	14	Otto, Felix	Х
	27	Sippel, Jakob	Х			
ا	28	Schwarz, Malte	Х	B	) Libero	
1	lacktriangle	Libero				
1	18	©Schaper, Jonah	Х	B	Offizielle	
1	A	Offizielle			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
$\parallel$	Τ	Häußer, Nils		Т	Klemperer, Paula	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Ιŏ	<b>O</b> Schaper, Joha
1	1	1	25	1	17	22	0	0	1	(A)	Offizielle
2	0	0	26	2	24	28	1	0	2	$\overline{}$	Häußer, Nils
0	0	1	15	3	14	9	0	0	2	ĊŦ	Brecht, Mattis
3	1	2	66		55	59	1	0	5	CI	brecht, Mattis
St	art	: 15	5:05	Ende:	16:06	Dau	ier:	1:0	01		
Sie	ge	r: <i>F</i>	ASC 4	l6 Gött	ingen	1			2:1		

Ergebnisse

MTV 48 Hild... (B)

(A) ASC 1

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kuschur, Kjell	1	Hloubi, Ahmad			
2	Schmit, Lasse	2	Benz, Maxim			
		Schr.	Näwe, Niklas			
		Assist.	Schwinn, Carl			

E CT Arslan, Yildirim